

Algemene informatie

Aanbesteding: Levering en onderhoud van elektrische lichte bedrijfswagens
Aanbestedende Dienst: Gemeente Baarn
Referentie: 917363

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Perceel 1 Eis E-02.032

Vraag:

Er wordt een stelpost aangehouden van 3.000,= voor de inrichting, is dit inclusief de dubbele vloer met lades uit eis E-02.029?

Antwoord:

Correct, dit is inclusief dubbele laadvloer.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Perceel 1 - Lichte bedrijfswagen (klein)

Beantwoord op: 9 apr. 2025

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Algemene eis E-01.078

Vraag:

De afwikkeling van inname schade maakt deel uit van de algemene inkoopvoorwaarden van de leasemaatschappij, gaat u hiermee akkoord?

Antwoord:

In het PvE zijn hier reeds eisen omtrent opgenomen, zie E-01.078. Als de afwikkeling van de inname en beoordeling van schades hieraan voldoet dan is dit akkoord. Wij willen u ook nogmaals wijzen op de rangorde van de

documenten in de leidraad, waarbij de inkoopvoorwaarden van de leasemaatschappij lager in rang zijn.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 1 - Lichte bedrijfswagen (klein)
P2 Perceel 2 - Lichte bedrijfswagen (groot)

Beantwoord op:

9 apr. 2025

Ref.nr.

3

Onderwerp:

Algemene eis E-01.072

Vraag:

Kunt u aangeven op welke wijze de auto's bestickerd worden, de grootte en de mate van bestickering bepalen o.a. de prijs van het ontstickeren.

Antwoord:

Er is op dit moment nog geen besluit genomen over het definitief ontwerp, dit wordt na gunning afgestemd in overleg met de opdrachtgever. Voor de inschrijfprijs hoeft de opdrachtnemer nog geen rekening te houden met bestickering, dit wordt een meerprijs na gunning.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 1 - Lichte bedrijfswagen (klein)
P2 Perceel 2 - Lichte bedrijfswagen (groot)

Beantwoord op:

9 apr. 2025

Ref.nr.**Onderwerp:**

4

Algemene eisen E-01.001

Vraag:

Het is niet helemaal duidelijk of de kosten van de bestickering voor rekening zijn van de opdrachtnemer. Wellicht een idee om hier een stelpost voor aan te houden?

Antwoord:

Er is op dit moment nog geen besluit genomen over het definitief ontwerp, dit wordt na gunning afgestemd in overleg met de opdrachtgever. Voor de inschrijfprijs hoeft de opdrachtnemer nog geen rekening te houden met bestickering, dit wordt een meerprijs na gunning.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 1 - Lichte bedrijfswagen (klein)
P2 Perceel 2 - Lichte bedrijfswagen (groot)

Beantwoord op:

9 apr. 2025

Ref.nr.

5

Onderwerp:

Kleur van de voertuig

Vraag:

Wat is de gewenste kleur van de bedrijfswagen (klein)? Wit of RAL kleur?

Antwoord:

De voorkeur heeft RAL indien dit mogelijk is en zonder meerprijs. Anders is de standaard witte lak (die bij voorkeur zo dicht mogelijk RAL9010 benaderd) van de fabrikant akkoord.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Perceel 1 - Lichte bedrijfswagen (klein)
P2 Perceel 2 - Lichte bedrijfswagen (groot)

Beantwoord op: 9 apr. 2025

Ref.nr.
6

Onderwerp:
E-02.023

Vraag:
Is een achterklep ook toegestaan?

Antwoord:
Dit is reeds de eis, zie E-0.022. Wij zien dat er verder in het PvE wordt gesproken over deuren, dit is een vergissing en hebben wij aangepast in het PvE.

Fase:
Inschrijffase

Inschrijfronde:
Inschrijfronde 1

Vragenronde:
Vragenronde 1

Percelen: P1 Perceel 1 - Lichte bedrijfswagen (klein)

Beantwoord op: 9 apr. 2025

Ref.nr.
7

Onderwerp:
- E-02.026

Vraag:
Is 3,2 m3 netto laadvolume in de laadruimte ook toegestaan?

Antwoord:
Niet akkoord, wij zijn tot de conclusie gekomen dat de maten corresponderen met een standaardlengte voertuig en de voorkeur gaat uit naar een verlengde versie. Wij hebben de eisen in het PvE aangepast, zie ook de nieuwe versie van het PvE.

Fase:
Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 1 - Lichte bedrijfswagen (klein)

Beantwoord op:

9 apr. 2025

Ref.nr.

8

Onderwerp:

- E-03.001

Vraag:

Moet het 2 zits zijnof kan het ook een 3 zits zijn?

Antwoord:

De eis voor een tweezits met twee losse stoelen blijft gehandhaafd. De berijder zit grotendeels alleen in het voertuig en soms gaat er een tweede persoon mee, waarbij een losse stoel dan meer comfort biedt t.o.v. de bank.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P2 Perceel 2 - Lichte bedrijfswagen (groot)

Beantwoord op:

9 apr. 2025

Ref.nr.

9

Onderwerp:

E-04.045

Vraag:

Is het ook toegestaan om een afdeknet op rol met handslinger aan te bieden?

Antwoord:

Dit is akkoord.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P2 Perceel 2 - Lichte bedrijfswagen (groot)

Beantwoord op:

9 apr. 2025